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Section spéciale

Special Section

Sección especial
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International Frequency Information Circular (Terrestrial Services) ITU - Radiocommunication Bureau

Circular Internacional de Información sobre Frecuencias (Servicios Terrenales) UIT - Oficina de Radiocomunicaciones

Circulaire Internationale d'Information sur les Fréquences (Services de Terre) UIT - Bureau des Radiocommunications

Date/Fecha : 10.12.2013 Expiry date for comments / Fecha limite para comentarios / Date limite pour les commentaires : 20.03.2014

Description of Columns / Descripción de columnas / Description des colonnes

Intent Purpose of the notification Propósito de la notificación Objet de la notification

1a Assigned frequency Frecuencia asignada Fréquence assignée

4a Name of the location of Tx station Nombre del emplazamiento de estación Tx Nom de l'emplacement de la station Tx

B Administration Administración Administration

4b Geographical area Zona geográfica Zone géographique

4c Geographical coordinates Coordenadas geográficas Coordonnées géographiques

6a Class of station Clase de estación Classe de station

1b Vision / sound frequency Frecuencia de portadora imagen/sonido Fréquence image / son

1ea Frequency stability Estabilidad de frecuencia Stabilité de fréquence

1e carrier frequency offset Desplazamiento de la portadora Décalage de la porteuse

7c System and colour system Sistema de transmisión / color Système et système de couleur

9d Polarization Polarización Polarisation

13c Remarks Observaciones Remarques

9 Directivity Directividad Directivité

8b Max. e.r.p., dbW P.R.A. máxima, dBW P.a.r maximale, dbW

9eb Max.effective antenna height, m Altura máxima efectiva Hauteur équivqlente max, m

BR Id BR identification number Número de identificación de la BR Numéro d'identification de la BR

Coord Coordination completed with Coordinación efectuada con Coordination faite avec
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 87.7 ALGLES ANDALOUS 000 W 55 01 35 N 42 08 BC N 4 H ND 27 306 113255508

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 87.9 ALGBEN CHICAO 002 E 52 55 36 N 11 59 BC N 4 H D 40 541 112062311

E

[13a3] G(4.2.2.A); I(4.2.2.A); MRC(4.2.2.F); TUN(4.2.2.F)

ALG

Coord:

MODI 88.0 FINKAARINA 022 E 20 06 60 N 22 36 BC N 4 V ND 26.0 261 084016891

EST; LVA; RUS; S

[13a3] LTU(4.2.2.F)

FIN

Coord:

ADD 88.0 SDNABU GAMEL 036 E 25 00 15 N 10 00 BC N 4 V D 30 76 113256738

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 88.0 SDNEDDAMAZIN 034 E 16 46 11 N 47 00 BC N 4 V ND 30 79 113256758

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 88.0 SDNKHASHM ELGIRBA 035 E 59 00 14 N 59 00 BC N 4 V D 30 55 113256834

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 88.0 SDNTAYA 036 E 09 00 13 N 15 00 BC N 4 V D 30 127 113256853

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 88.1 ALGEL BELDJ 002 E 21 30 36 N 38 18 BC N 4 H ND 30 450 113255496

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

MODI 88.1 FROUEN BONSECOURS 001 E 07 21 49 N 25 18 BC N 4 V D 30 164 111082599

BEL; D; G; HOL; LUX; SUI

F

Coord:

MODI 88.2 GUIFARANAH 010 W 44 00 10 N 02 00 BC N 4 V ND 25 105 084108718

[13a3] CTI(4.2.2.F); GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.A,F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 88.2 GUIKINDIA 012 W 54 00 10 N 04 00 BC N 4 V ND 13 537 113247505

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

MODI 88.3 FINHAAPAVESI 025 E 15 38 64 N 09 58 BC N 4 V ND 34.8 248 084017251

RUS; S

[13a3] NOR(4.2.2.F)

FIN

Coord:

ADD 88.3 FINIISALMI 027 E 04 30 63 N 37 47 BC N 4 V ND 30 203 113248721

RUS; S

[13a3] EST(4.2.2.F)

FIN

Coord:

MODI 88.6 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 33 806 084043189

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.A,F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

MODI 88.6 GUIMACENTA 009 W 29 00 08 N 35 00 BC N 4 V ND 27 351 084043243

[13a3] BFA(4.2.2.F); CTI(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 88.6 SDNADDAYM 034 E 37 47 12 N 43 30 BC N 4 V D 30 63 113256743

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 88.6 SDNAL ROSAYRIS 034 E 22 00 11 N 51 00 BC N 4 V ND 30 75 113256840

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 88.6 SDNELSHUWAK 035 E 52 06 14 N 23 40 BC N 4 V D 30 59 113256811

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 88.8 ALGDAMOUS 001 E 42 00 36 N 33 00 BC N 4 H ND 30 820 113255483

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

MODI 88.8 GUITOUGUE 011 W 40 00 11 N 26 00 BC N 4 V ND 20 220 084106035

[13a3] CTI(4.2.2.F); GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.A,F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 88.9 FVALENCE 000 E 52 08 44 N 08 23 BC N 4 V ND 30 144 113248216

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 88.9 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 30 802 113247509

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

MODI 88.9 SVNPAKA 015 E 09 34 46 N 22 15 BC N 4 H D 20 375 084007445

AUT; BIH; HNG; HRV; I

[13a3] CZE(4.2.2.F); D(4.2.2.F); LIE(4.2.2.F); MNE(4.2.2.F); POL(4.2.2.F); ROU(4.2.2.F); SMR(4.2.2.F); SRB(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F); 
SVK(4.2.2.F)

SVN

Coord:

ADD 89.0 ALGAGHBAL 001 E 48 43 36 N 28 36 BC N 4 H ND 30 820 113255461

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 89.0 FINTAMPERE 023 E 44 36 61 N 30 18 BC N 4 V ND 23.0 171 113249466

EST

[13a3] LVA(4.2.2.F); RUS(4.2.2.B,F); S(4.2.2.F)

FIN

Coord:

ADD 89.0 GUINZEREKORE 008 W 49 00 07 N 43 00 BC N 4 V ND 25 125 113247510

[13a3] BFA(4.2.2.F); CTI(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 89.0 SDNADDAYM 034 E 37 47 12 N 43 30 BC N 4 V D 30 63 113256744

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 89.0 SDNELFAW 034 E 19 53 14 N 19 00 BC N 4 V ND 30 68 113256766

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 89.0 SDNGADARIF 035 E 22 44 14 N 02 30 BC N 4 V ND 30 95 113256818

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 89.0 SDNGULLI 034 E 04 00 11 N 40 00 BC N 4 V ND 30 108 113256847

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 89.0 SDNKASSALA 036 E 25 00 15 N 24 00 BC N 4 V D 30 132 113256826

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

MODI 89.1 GUIKISSIDOUGOU 010 W 06 00 09 N 11 00 BC N 4 V ND 20 69 084106032

[13a3] CTI(4.2.2.F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 89.2 FCAYLUS 001 E 47 20 44 N 15 00 BC N 4 V ND 30 159 113248225

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 89.3 FCASTRES 002 E 12 00 43 N 34 35 BC N 4 V ND 30 129 084023051

[13a3] AND(4.2.2.A,F); E(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 89.3 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 25 803 113247512

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 89.4 ALGEL ABED 001 W 40 49 34 N 28 30 BC N 4 V D 24 151 113255490

[13a3] E(4.2.2.F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 89.4 ALGOUED GOUSSINE 001 E 29 34 36 N 31 06 BC N 4 H ND 30 820 113255513

E

[13a3] MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 89.4 ALGOULD BOUGHANEM 000 E 40 41 36 N 18 57 BC N 4 H ND 30 126 113255519

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 89.4 ALGSIDI BOUDJNANE 001 W 56 01 34 N 56 32 BC N 4 V D 24 250 113255525

[13a3] E(4.2.2.F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

MODI 89.5 FINKRISTIINANKAUPUNKI 021 E 38 30 62 N 17 14 BC N 4 V ND 30 266 084017186

S

[13a3] EST(4.2.2.F); NOR(4.2.2.F); RUS(4.2.2.B,F)

FIN

Coord:

MODI 89.5 FINLOVIISA 025 E 54 45 60 N 34 07 BC N 4 H ND 34.8 186 084016545

EST; LVA; RUS

[13a3] LTU(4.2.2.F); S(4.2.2.A,F)

FIN

Coord:

ADD 89.6 SDNALJUBAYN 035 E 10 00 12 N 06 00 BC N 4 V D 30 57 113256748

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

Page 7 of 80BR IFIC Nº2759 GE84/ 215



PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 89.9 FALBI 002 E 06 51 43 N 57 27 BC N 4 V ND 30 118 113248192

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 89.9 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 30 839 113247514

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 89.9 GUIDALABA 012 W 15 00 11 N 42 00 BC N 4 V ND 20 131 113247513

[13a3] CTI(4.2.2.F); GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.F)

GUI

Coord:

ADD 90.0 ALGLALA SETTI 001 W 18 53 34 N 52 13 BC N 4 H D 24 596 113255503

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 90.0 FS AMANS SOULT 002 E 30 46 43 N 29 03 BC N 4 H ND 23 215 113248200

E

[13a3] AND(4.2.2.F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 90.0 SDNBAW 034 E 05 00 11 N 20 00 BC N 4 V ND 30 154 113256753

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 90.0 SDNEDDAMAZIN 034 E 16 46 11 N 47 00 BC N 4 V ND 30 79 113256759

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 90.0 SDNELHULAYWAH 036 E 00 56 14 N 13 00 BC N 4 V D 30 41 113256778

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 90.0 SDNGADARIF 035 E 22 44 14 N 02 30 BC N 4 V ND 30 95 113256819

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 90.0 SDNGALLABAT 036 E 09 00 15 N 20 00 BC N 4 V D 30 60 113256789

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 90.0 SDNGULLI 034 E 04 00 11 N 40 00 BC N 4 V ND 30 108 113256848

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 90.0 SDNKASSALA 036 E 25 00 15 N 24 00 BC N 4 V D 30 132 113256827

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 90.0 SDNKHASHM ELGIRBA 035 E 59 00 14 N 59 00 BC N 4 V D 30 55 113256835

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 90.0 SDNKURMUK 034 E 16 00 10 N 36 00 BC N 4 V D 30 122 113256784

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 90.1 ALGBAB EL ASSA 002 W 02 39 34 N 58 38 BC N 4 V D 28 203 113255465

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 90.1 ALGBORYA 001 W 00 13 35 N 40 04 BC N 4 H ND 27 209 113255477

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 90.1 ALGTALEB EL LARBI 007 E 34 27 33 N 44 07 BC N 4 H D 37 45 113255547

TUN

[13a3] I(4.2.2.F); LBY(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 90.2 ALGSIDI ALI 000 E 22 35 36 N 05 53 BC N 4 H D 36.0 411 111083804

E

[13a3] MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 90.2 FBRASSAC 002 E 29 47 43 N 37 16 BC N 4 H ND 20 254 113248227

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 90.3 FALBI 002 E 06 51 43 N 57 27 BC N 4 V ND 30 118 084023056

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 90.3 FINPARKANO 023 E 03 50 62 N 00 12 BC N 4 V ND 30 133 113249462

EST; S

[13a3] LVA(4.2.2.F); RUS(4.2.2.B,F)

FIN

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 90.3 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 30 807 113247516

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 90.3 SDNABU GAMEL 036 E 25 00 15 N 10 00 BC N 4 V D 30 76 113256739

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 90.3 SDNELSHUWAK 035 E 52 06 14 N 23 40 BC N 4 V D 30 59 113256812

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 90.3 SDNGAISSAN 034 E 48 00 10 N 45 00 BC N 4 V D 30 90 113256795

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 90.4 FMAZAMET 002 E 21 55 43 N 32 02 BC N 4 H ND 23 124 113248212

E

[13a3] AND(4.2.2.F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 90.4 GUIKOUNDARA 013 W 20 00 12 N 29 00 BC N 4 V ND 20 63 084108759

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.F)

GUI

Coord:

ADD 90.7 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 30 813 113247518

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 90.8 ALGBORYA 001 W 00 13 35 N 40 04 BC N 4 H ND 27 209 113255478

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

MODI 90.9 RUSNOVOCHERKASSK RO 040 E 04 09 47 N 25 20 BC N 4 V ND 24.8 122 112161050

UKR

[13a3] GEO(4.2.2.F); KAZ(4.2.2.F)

RUS

Coord:

ADD 91.0 FINLOIMAA 023 E 04 14 60 N 50 28 BC N 4 V ND 27 109 113249465

EST; RUS; S

[13a3] LTU(4.2.2.F); LVA(4.2.2.F)

FIN

Coord:

MODI 91.0 GUIDABOLA 011 W 09 00 10 N 46 00 BC N 4 V ND 25 626 084043196

[13a3] CTI(4.2.2.F); GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.A,F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 91.1 ALGBAB EL ASSA 002 W 02 39 34 N 58 38 BC N 4 V D 28 203 113255466

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 91.2 ALGEL BELDJ 002 E 21 30 36 N 38 18 BC N 4 H ND 30 450 113255497

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

MODI 91.2 FFOIX 001 E 35 37 42 N 55 41 BC N 4 V ND 23 705 084101171

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 91.2 FS ANTONIN 001 E 45 19 44 N 08 39 BC N 4 H ND 23 181 113248231

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 91.2 GUISIGUIRI 009 W 08 00 11 N 25 00 BC N 4 V ND 20 103 084108768

[13a3] BFA(4.2.2.F); CTI(4.2.2.F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.A,F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.F)

GUI

Coord:

ADD 91.3 FINKURIKKA 022 E 23 32 62 N 37 07 BC N 4 V ND 24.8 80 113249472

S

[13a3] EST(4.2.2.F); NOR(4.2.2.F); RUS(4.2.2.F)

FIN

Coord:

ADD 91.3 SDNAL ROSAYRIS 034 E 22 00 11 N 51 00 BC N 4 V ND 30 75 113256841

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 91.3 SDNELFAW 034 E 19 53 14 N 19 00 BC N 4 V ND 30 68 113256767

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 91.3 SDNGURAISHA 035 E 55 58 13 N 43 00 BC N 4 V D 30 60 113256800

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 91.3 SDNKHASHM ELGIRBA 035 E 59 00 14 N 59 00 BC N 4 V D 30 55 113256839

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 91.3 SDNKHOUR MOBIAT 036 E 15 00 13 N 40 00 BC N 4 V D 30 81 113256863

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

MODI 91.4 FBASTIA SERRA DI PIGN 009 E 24 03 42 N 41 42 BC N 4 V D 36 991 098004551

AUT; CVA; E; HRV; I; LIE; MCO; SUI; SVN

[13a3] AND(4.2.2.A); SMR(4.2.2.A,F)

F

Coord:

MODI 91.5 RUSSARATOV SAR 045 E 57 54 51 N 33 07 BC N 4 V ND 36 348 109038923

KAZ

[13a3] UKR(4.2.2.F)

RUS

Coord:

MODI 91.6 GUIMALI 012 W 17 00 12 N 06 00 BC N 4 V ND 20 994 084043250

[13a3] GMB(4.2.2.A,F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.A,F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.F)

GUI

Coord:

MODI 91.6 RUSKAMYSHIN VOLG 045 E 24 19 50 N 07 36 BC N 4 V ND 29 275 108068444

KAZ

[13a3] UKR(4.2.2.F)

RUS

Coord:

ADD 91.7 GUIBOKE 014 W 18 00 10 N 56 00 BC N 4 V ND 13 23 113247524

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.F)

GUI

Coord:

MODI 91.7 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 30 839 084043190

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

MODI 91.7 GUIMACENTA 009 W 29 00 08 N 35 00 BC N 4 V ND 20 321 084043244

[13a3] BFA(4.2.2.F); CTI(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

MODI 91.8 FCASTRES 002 E 12 00 43 N 34 35 BC N 4 V ND 30 129 084101445

[13a3] AND(4.2.2.A,F); E(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 91.9 ALGDAMOUS 001 E 42 00 36 N 33 00 BC N 4 H ND 30 820 113255484

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 91.9 FPAMIERS 001 E 36 21 43 N 05 48 BC N 4 H ND 23 173 113248235

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 92.0 SDNAL ROSAYRIS 034 E 22 00 11 N 51 00 BC N 4 V ND 30 75 113256842

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 92.0 SDNALJUBAYN 035 E 10 00 12 N 06 00 BC N 4 V D 30 57 113256749

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 92.0 SDNGADARIF 035 E 22 44 14 N 02 30 BC N 4 V ND 30 95 113256825

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 92.0 SDNGURAISHA 035 E 55 58 13 N 43 00 BC N 4 V D 30 60 113256801

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 92.1 GUIKANKAN 009 W 32 00 10 N 14 00 BC N 4 V ND 13 216 113247525

[13a3] BFA(4.2.2.F); CTI(4.2.2.F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.A,F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.F)

GUI

Coord:

ADD 92.2 FLANNEMEZAN 000 E 23 10 43 N 08 00 BC N 4 V ND 30 223 113248222

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F)

F

Coord:

ADD 92.2 FINHELSINKI 024 E 55 15 60 N 13 10 BC N 4 V D 23.0 154 113248710

EST; RUS

[13a3] BLR(4.2.2.F); LTU(4.2.2.F); LVA(4.2.2.A,B,F); S(4.2.2.F)

FIN

Coord:

MODI 92.2 FINTURKU 022 E 19 58 60 N 26 50 BC N 4 V D 26.0 178 084016953

EST; LVA; RUS; S

[13a3] LTU(4.2.2.F)

FIN

Coord:

MODI 92.2 GUIKISSIDOUGOU 010 W 06 00 09 N 11 00 BC N 4 V ND 20 69 084108700

[13a3] CTI(4.2.2.F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

MODI 92.3 FINLOVIISA 025 E 54 45 60 N 34 07 BC N 4 H D 34.8 186 084016546

EST; LVA; RUS

[13a3] LTU(4.2.2.F); S(4.2.2.A,F)

FIN

Coord:

Page 16 of 80BR IFIC Nº2759 GE84/ 215



PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

MODI 92.4 FALBI 002 E 06 51 43 N 57 27 BC N 4 V ND 30 118 084023405

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 92.5 ALGEL ABED 001 W 40 49 34 N 28 30 BC N 4 V D 24 151 113255491

[13a3] E(4.2.2.F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 92.5 ALGOUED GOUSSINE 001 E 29 34 36 N 31 06 BC N 4 H ND 30 820 113255514

E

[13a3] MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 92.5 ALGSIDI BOUDJNANE 001 W 56 01 34 N 56 32 BC N 4 V D 24 250 113255526

[13a3] E(4.2.2.F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 92.6 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 30 815 113247527

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 92.6 SDNELSHUWAK 035 E 52 06 14 N 23 40 BC N 4 V D 30 59 113256815

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 92.6 SDNTAYA 036 E 09 00 13 N 15 00 BC N 4 V D 30 127 113256855

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

MODI 92.8 FCASTRES 002 E 12 00 43 N 34 35 BC N 4 V ND 30 129 084023045

[13a3] AND(4.2.2.A,F); E(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 92.8 FFOIX 001 E 35 37 42 N 55 41 BC N 4 H ND 23 706 113248238

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 92.9 GUIMAMOU 012 W 06 00 10 N 22 00 BC N 4 V ND 20 108 084043256

[13a3] CTI(4.2.2.F); GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 93.0 ALGOULD BOUGHANEM 000 E 40 41 36 N 18 57 BC N 4 H ND 30 126 113255520

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 93.0 FLAVELANET 1 001 E 48 46 42 N 53 07 BC N 4 H ND 23 473 113248240

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 93.0 GUIKANKAN 009 W 32 00 10 N 14 00 BC N 4 V ND 25 251 084043220

[13a3] BFA(4.2.2.F); CTI(4.2.2.A,F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.A,F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 93.1 ALGBAB EL OUED 003 E 02 24 36 N 47 21 BC N 4 H ND 25 116 113255472

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F); TUN(4.2.2.F)

ALG

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 93.1 ALGBORYA 001 W 00 13 35 N 40 04 BC N 4 H ND 27 209 113255479

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 93.1 ALGLALA SETTI 001 W 18 53 34 N 52 13 BC N 4 H D 24.2 596 113255504

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 93.1 ALGOUED ZENATI 007 E 09 45 36 N 19 32 BC N 4 H ND 24.8 82 113255581

TUN

[13a3] E(4.2.2.F); I(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 93.2 ALGBAB EL ASSA 002 W 02 39 34 N 58 38 BC N 4 V D 28 203 113255467

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 93.2 FMAZAMET 2 002 E 21 55 43 N 27 24 BC N 4 H ND 23 422 113248191

[13a3] AND(4.2.2.A,F); E(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 93.3 ALGSIDI ALI 000 E 22 35 36 N 05 53 BC N 4 H D 36.0 411 111083820

E

[13a3] MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 93.3 FPAMIERS 001 E 36 21 43 N 05 48 BC N 4 V ND 30 173 113248237

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 93.3 SDNABU GAMEL 036 E 25 00 15 N 10 00 BC N 4 V D 30 76 113256740

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 93.3 SDNEDDAMAZIN 034 E 16 46 11 N 47 00 BC N 4 V ND 30 79 113256760

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 93.3 SDNEL BEGAIYA 035 E 40 00 12 N 40 00 BC N 4 V D 30 66 113256856

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 93.3 SDNELHAWATA 034 E 42 00 13 N 25 00 BC N 4 V D 30 72 113256772

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 93.3 SDNGADARIF 035 E 22 44 14 N 02 30 BC N 4 V ND 30 95 113256820

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 93.3 SDNGALLABAT 036 E 09 00 15 N 20 00 BC N 4 V D 30 60 113256790

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 93.4 ALGHAMMAM N BAIL 007 E 39 41 36 N 18 45 BC N 4 H ND 24.8 201 111119147

TUN

[13a3] E(4.2.2.F); I(4.2.2.A,F); LBY(4.2.2.F)

ALG

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

MODI 93.4 FINTURKU 022 E 19 58 60 N 26 50 BC N 4 V D 27 178 084016892

EST; LVA; RUS; S

[13a3] LTU(4.2.2.B,F)

FIN

Coord:

MODI 93.4 FINVAASA 021 E 37 00 63 N 06 00 BC N 4 V D 20 134 084017180

S

[13a3] EST(4.2.2.F); NOR(4.2.2.F); RUS(4.2.2.F)

FIN

Coord:

MODI 93.4 GUIKINDIA 012 W 54 00 10 N 04 00 BC N 4 V ND 20 554 084043226

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 93.4 RUSSPASSK DALNII PRIM 132 E 49 04 44 N 35 47 BC N 4 V ND 27 47 113249900

[13a3] CHN(RES4); KRE(RES4)

RUS

Coord:

ADD 93.5 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 30 812 113247531

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 93.5 RUSARSENEV PRIM 133 E 16 00 44 N 09 44 BC N 4 V ND 27 76 113249901

[13a3] CHN(RES4); KRE(RES4)

RUS

Coord:

ADD 93.6 EBARBATE 005 W 50 40 36 N 08 42 BC N 4 M D 20.0 125 113255043

MRC; POR

[13a3] ALG(4.2.2.F); G(4.2.2.A,F)

E

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 93.6 FMAZAMET 002 E 24 31 43 N 30 36 BC N 4 V ND 30 147 113248190

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 93.6 FS ANTONIN 001 E 45 19 44 N 08 39 BC N 4 H ND 23 181 113248213

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 93.6 FINSAVONLINNA 028 E 50 26 61 N 50 26 BC N 4 V D 30 182 084017109

EST; RUS

[13a3] LVA(4.2.2.F); S(4.2.2.F)

FIN

Coord:

MODI 93.7 FFOIX 001 E 35 37 42 N 55 41 BC N 4 V ND 23 705 084020443

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 93.8 ALGDJ CHENOUA 002 E 22 22 36 N 36 13 BC N 4 V D 40 387 113255489

[13a3] E(4.2.2.A,F); I(4.2.2.A); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

MODI 93.8 RUSGUSEV KALIN 022 E 11 36 54 N 35 05 BC N 4 V D 28 59 100003970

BLR; LTU; LVA; POL; UKR

[13a3] DNK(4.2.2.F); EST(4.2.2.F); S(4.2.2.F)

RUS

Coord:

ADD 93.9 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 25 839 113247532

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

MODI 93.9 GUILABE 012 W 14 00 11 N 18 00 BC N 4 V ND 30 71 084043239

[13a3] CTI(4.2.2.F); GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.A,F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 94.0 ALGBORYA 001 W 00 13 35 N 40 04 BC N 4 H ND 27 209 113255480

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

MODI 94.0 FINROVANIEMI 025 E 34 14 66 N 32 59 BC N 4 H ND 44.8 278 084016763

NOR; RUS; S

FIN

Coord:

ADD 94.0 SDNADDAYM 034 E 37 47 12 N 43 30 BC N 4 V D 30 63 113256745

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 94.0 SDNELFAW 034 E 19 53 14 N 19 00 BC N 4 V ND 30 68 113256768

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 94.0 SDNELSHUWAK 035 E 52 06 14 N 23 40 BC N 4 V D 30 59 113256813

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 94.0 SDNGADARIF 035 E 22 44 14 N 02 30 BC N 4 V ND 30 95 113256824

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 94.0 SDNKASSALA 036 E 25 00 15 N 24 00 BC N 4 V D 30 132 113256828

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

MODI 94.1 FMAZAMET 002 E 24 31 43 N 30 36 BC N 4 V ND 30 147 084023052

[13a3] AND(4.2.2.A,F); E(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 94.1 GUIBOKE 014 W 18 00 10 N 56 00 BC N 4 V ND 30 33 084043179

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 94.3 FCARMAUX 002 E 09 30 44 N 03 43 BC N 4 V ND 30 104 113248195

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 94.4 ALGEL BELDJ 002 E 21 30 36 N 38 18 BC N 4 H ND 30 450 113255498

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 94.4 ALGGRABES 000 E 14 48 35 N 42 38 BC N 4 H D 27 67 113255502

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

MODI 94.4 GUIBEYLA 008 W 39 00 08 N 42 00 BC N 4 V ND 25 79 084043173

[13a3] BFA(4.2.2.F); CTI(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

MODI 94.4 GUISIGUIRI 009 W 08 00 11 N 25 00 BC N 4 V ND 25 103 084108769

[13a3] BFA(4.2.2.F); CTI(4.2.2.A,F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.A,F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.F)

GUI

Coord:

MODI 94.5 FMAZAMET 002 E 24 31 43 N 30 36 BC N 4 V ND 30 147 084023054

[13a3] AND(4.2.2.A,F); E(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 94.5 GUIKANKAN 009 W 32 00 10 N 14 00 BC N 4 V ND 25 239 113247537

[13a3] BFA(4.2.2.F); CTI(4.2.2.A,F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.A,F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 94.6 GUIKOUNDARA 013 W 20 00 12 N 29 00 BC N 4 V ND 27 63 113247538

[13a3] GMB(4.2.2.A,F); GNB(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.A,F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.F)

GUI

Coord:

ADD 94.6 SDNAL ROSAYRIS 034 E 22 00 11 N 51 00 BC N 4 V ND 30 75 113256843

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 94.6 SDNELHAWATA 034 E 42 00 13 N 25 00 BC N 4 V D 30 72 113256773

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

MODI 94.6 SVNPECAROVCI 016 E 09 08 46 N 44 47 BC N 4 M D 37 176 084007334

AUT; BIH; HNG; HRV; I; SVK

[13a3] CZE(4.2.2.A,F); D(4.2.2.A,F); LIE(4.2.2.F); MNE(4.2.2.F); POL(4.2.2.B,F); ROU(4.2.2.A,B,F); SMR(4.2.2.A,F); SRB(4.2.2.A,F); 
SUI(4.2.2.F); UKR(4.2.2.F)

SVN

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

MODI 94.7 GUIKOUROUSSA 009 W 52 00 10 N 44 00 BC N 4 V ND 25 127 084108711

[13a3] BFA(4.2.2.F); CTI(4.2.2.A,F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.A,F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 94.9 FINKRUUNUPYY 023 E 30 20 63 N 44 07 BC N 4 V D 27 179 113249471

S

[13a3] EST(4.2.2.F); NOR(4.2.2.F); RUS(4.2.2.F)

FIN

Coord:

MODI 94.9 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 30 839 084043191

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 95.0 FAULUS LES BAINS 001 E 18 05 42 N 47 16 BC N 4 H ND 20 727 113248229

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 95.0 FPAMIERS 001 E 36 21 43 N 05 48 BC N 4 V ND 30 173 113248242

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 95.0 SDNABU GAMEL 036 E 25 00 15 N 10 00 BC N 4 V D 30 76 113256741

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 95.0 SDNALJUBAYN 035 E 10 00 12 N 06 00 BC N 4 V D 30 57 113256750

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 95.0 SDNBAW 034 E 05 00 11 N 20 00 BC N 4 V ND 30 154 113256754

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 95.0 SDNEDDAMAZIN 034 E 16 46 11 N 47 00 BC N 4 V ND 30 79 113256761

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 95.0 SDNELFAW 034 E 19 53 14 N 19 00 BC N 4 V ND 30 68 113256769

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 95.0 SDNELHAWATA 034 E 42 00 13 N 25 00 BC N 4 V D 30 72 113256774

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 95.0 SDNELHULAYWAH 036 E 00 56 14 N 13 00 BC N 4 V D 30 41 113256779

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 95.0 SDNGADARIF 035 E 22 44 14 N 02 30 BC N 4 V ND 30 95 113256821

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 95.0 SDNGAISSAN 034 E 48 00 10 N 45 00 BC N 4 V D 30 90 113256796

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 95.0 SDNGALLABAT 036 E 09 00 15 N 20 00 BC N 4 V D 30 60 113256791

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 95.0 SDNGULLI 034 E 04 00 11 N 40 00 BC N 4 V ND 30 108 113256849

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 95.0 SDNGURAISHA 035 E 55 58 13 N 43 00 BC N 4 V D 30 60 113256802

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 95.0 SDNKASSALA 036 E 25 00 15 N 24 00 BC N 4 V D 30 132 113256829

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 95.0 SDNKHASHM ELGIRBA 035 E 59 00 14 N 59 00 BC N 4 V D 30 55 113256836

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 95.0 SDNKURMUK 034 E 16 00 10 N 36 00 BC N 4 V D 30 122 113256785

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 95.1 ALGDAMOUS 001 E 42 00 36 N 33 00 BC N 4 H ND 30 820 113255485

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 95.1 FMAZAMET 002 E 21 55 43 N 32 02 BC N 4 H ND 23 124 113248189

E

[13a3] AND(4.2.2.F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 95.2 ALGCHREA 002 E 53 09 36 N 25 52 BC N 4 H D 40 1336 113255482

[13a3] AND(4.2.2.A); E(4.2.2.A,F); F(4.2.2.A); I(4.2.2.A); MCO(4.2.2.A); MRC(4.2.2.F); TUN(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 95.3 ALGAGHBAL 001 E 48 43 36 N 28 36 BC N 4 H ND 30 820 113255462

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 95.3 FBRASSAC 002 E 29 47 43 N 37 16 BC N 4 H ND 20 254 113248218

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 95.3 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 30 819 113247541

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 95.3 SDNADDAYM 034 E 37 47 12 N 43 30 BC N 4 V D 30 63 113256746

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 95.3 SDNEL BEGAIYA 035 E 40 00 12 N 40 00 BC N 4 V D 30 66 113256857

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 95.4 FFOIX 001 E 37 25 42 N 58 05 BC N 4 V ND 23 455 113248239

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 95.4 GUIKEROUANE 009 W 15 00 09 N 03 00 BC N 4 V ND 20 274 084108706

[13a3] BFA(4.2.2.F); CTI(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

MODI 95.4 GUIKISSIDOUGOU 010 W 06 00 09 N 11 00 BC N 4 V ND 25 119 084108701

[13a3] CTI(4.2.2.F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 95.7 ALGEL ABED 001 W 40 49 34 N 28 30 BC N 4 V D 24 151 113255492

[13a3] E(4.2.2.F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 95.7 ALGOUED GOUSSINE 001 E 29 34 36 N 31 06 BC N 4 H ND 30 820 113255515

E

[13a3] MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 95.7 ALGOULD BOUGHANEM 000 E 40 41 36 N 18 57 BC N 4 H ND 30 126 113255521

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 95.7 ALGSIDI BOUDJNANE 001 W 56 01 34 N 56 32 BC N 4 V D 24 250 113255527

[13a3] E(4.2.2.F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

MODI 95.7 SVNPECAROVCI 016 E 09 08 46 N 44 47 BC N 4 M D 30.0 152 103059594

AUT; BIH; HNG; HRV; I; SVK

[13a3] CZE(4.2.2.F); D(4.2.2.F); LIE(4.2.2.F); MNE(4.2.2.F); POL(4.2.2.F); ROU(4.2.2.F); SMR(4.2.2.F); SRB(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F); 
UKR(4.2.2.F)

SVN

Coord:

MODI 95.8 GUIPITA 012 W 42 00 11 N 48 00 BC N 4 V ND 27 73 084108793

[13a3] GMB(4.2.2.A,F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.A,F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.F)

GUI

Coord:

ADD 95.9 FMAZAMET 002 E 24 31 43 N 30 36 BC N 4 V ND 30 147 113248211

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 95.9 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 27 801 113247545

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 96.0 EBARBATE 005 W 50 40 36 N 08 42 BC N 4 M D 20.0 125 113255044

MRC; POR

[13a3] ALG(4.2.2.F); G(4.2.2.A,F)

E

Coord:

ADD 96.0 FALBI 002 E 06 51 43 N 57 27 BC N 4 V ND 30 118 113248205

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 96.1 GUIMAMOU 012 W 06 00 10 N 22 00 BC N 4 V ND 27 143 084043257

[13a3] CTI(4.2.2.F); GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.A,F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 96.3 ALGBAB EL OUED 003 E 02 24 36 N 47 21 BC N 4 H ND 25 116 113255473

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F); TUN(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 96.3 ALGLALA SETTI 001 W 18 53 34 N 52 13 BC N 4 H D 24 596 113255505

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 96.3 ALGSIDI ALI 000 E 22 33 36 N 05 54 BC N 4 H D 33 168 113255524

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 96.3 FSEIX 001 E 08 31 42 N 52 11 BC N 4 H ND 20 911 113248217

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 96.4 ALGBAB EL ASSA 002 W 02 39 34 N 58 38 BC N 4 V D 28 203 113255468

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 96.4 ALGBORYA 001 W 00 13 35 N 40 04 BC N 4 H ND 27 209 113255481

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 96.5 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 30 806 113247547

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 96.6 ALGHAMMAM N BAIL 007 E 39 41 36 N 18 45 BC N 4 H ND 24.8 201 111119148

TUN

[13a3] E(4.2.2.F); I(4.2.2.A,F); LBY(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 96.6 GUIKANKAN 009 W 32 00 10 N 14 00 BC N 4 V ND 27 251 113247548

[13a3] BFA(4.2.2.F); CTI(4.2.2.A,F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.A,F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

MODI 96.6 GUIKINDIA 012 W 54 00 10 N 04 00 BC N 4 V ND 27 537 084043227

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 96.6 SDNAL ROSAYRIS 034 E 22 00 11 N 51 00 BC N 4 V ND 30 75 113256844

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

MODI 96.7 FLES CABANNES 001 E 41 14 42 N 46 33 BC N 4 H ND 20 327 084020461

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 96.8 FLAVELANET 1 001 E 48 46 42 N 53 07 BC N 4 H ND 23 473 084020436

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 97.0 FMAZAMET 002 E 24 31 43 N 30 36 BC N 4 V ND 30 147 113248210

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 97.1 FALBI 002 E 06 51 43 N 57 27 BC N 4 V ND 30 118 113248207

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 97.3 ALGLES ANDALOUS 000 W 55 01 35 N 42 08 BC N 4 H ND 27 306 113255509

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 97.3 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 30 815 113247550

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 97.4 GUISIGUIRI 009 W 08 00 11 N 25 00 BC N 4 V ND 25 63 113247551

[13a3] BFA(4.2.2.F); CTI(4.2.2.F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.A,F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.F)

GUI

Coord:

ADD 97.5 SDNAL ROSAYRIS 034 E 22 00 11 N 51 00 BC N 4 V ND 30 75 113256845

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 97.5 SDNELHULAYWAH 036 E 00 56 14 N 13 00 BC N 4 V D 30 41 113256780

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 97.6 ALGBAB EL ASSA 002 W 02 39 34 N 58 38 BC N 4 V D 28 203 113255469

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:
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A PART A PARTE A

13cIntent 4b

MODI 97.6 FPAMIERS 001 E 36 21 43 N 05 48 BC N 4 V ND 30 173 084022151

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 97.7 ALGEL BELDJ 002 E 21 30 36 N 38 18 BC N 4 H ND 30 450 113255499

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

MODI 97.7 FCASTRES 002 E 12 00 43 N 34 35 BC N 4 V ND 30 129 084023046

[13a3] AND(4.2.2.A,F); E(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 97.7 GUIBEYLA 008 W 39 00 08 N 42 00 BC N 4 V ND 20 79 084043174

[13a3] BFA(4.2.2.F); CTI(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.F); SRL(4.2.2.F)

GUI

Coord:

MODI 97.7 GUITELIMELE 013 W 04 00 10 N 52 00 BC N 4 V ND 25 420 084043300

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 97.8 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 27 844 113247555

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 97.8 GUIDABOLA 011 W 09 00 10 N 46 00 BC N 4 V ND 25 636 113247554

[13a3] CTI(4.2.2.F); GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.A,F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:
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13cIntent 4b

ADD 98.0 FLES CABANNES 001 E 41 14 42 N 46 33 BC N 4 H ND 20 327 113248236

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 98.0 SDNELSHUWAK 035 E 52 06 14 N 23 40 BC N 4 V D 30 59 113256816

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

MODI 98.0 SVNIDRIJA 1 014 E 00 47 46 N 00 45 BC N 4 H D 16 266 108006381

AUT; HRV; I

[13a3] BIH(4.2.2.F); CVA(4.2.2.F); CZE(4.2.2.F); D(4.2.2.F); F(4.2.2.F); HNG(4.2.2.F); LIE(4.2.2.F); MNE(4.2.2.F); POL(4.2.2.F); 
ROU(4.2.2.F); SMR(4.2.2.F); SRB(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F); SVK(4.2.2.F)

SVN

Coord:

ADD 98.1 FCASTILLON 001 E 03 14 42 N 55 10 BC N 4 H ND 20 539 113248224

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 98.1 FCASTRES 002 E 12 00 43 N 34 35 BC N 4 V ND 30 129 113248214

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 98.1 GUIKISSIDOUGOU 010 W 06 00 09 N 11 00 BC N 4 V ND 13 69 113247556

[13a3] CTI(4.2.2.F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

MODI 98.2 FLAVELANET 1 001 E 48 46 42 N 53 07 BC N 4 H ND 23 473 084020458

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

MODI 98.3 GUITOUGUE 011 W 40 00 11 N 26 00 BC N 4 V ND 27 220 084108789

[13a3] CTI(4.2.2.F); GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.A,F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 98.4 ALGDAMOUS 001 E 42 00 36 N 33 00 BC N 4 H ND 30 820 113255486

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

MODI 98.4 FMAZAMET 002 E 24 31 43 N 30 36 BC N 4 V ND 30 147 084101444

[13a3] AND(4.2.2.A,F); E(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 98.6 ALGAGHBAL 001 E 48 43 36 N 28 36 BC N 4 H ND 30 820 113255463

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

MODI 98.6 FALBI 002 E 06 51 43 N 57 27 BC N 4 V ND 30 118 084023049

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 98.6 FCAUSSADE 001 E 29 30 44 N 09 00 BC N 4 V ND 30 49 084101258

[13a3] AND(4.2.2.A,F); E(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 98.6 GUIDINGUIRAYE 010 W 48 00 11 N 15 00 BC N 4 V ND 25 108 084108780

[13a3] CTI(4.2.2.F); GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.A,F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

MODI 98.6 GUIGAOUAL 013 W 11 00 11 N 41 00 BC N 4 V ND 27 282 084043216

[13a3] GMB(4.2.2.A,F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.A,F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

MODI 98.7 FFOIX 001 E 35 37 42 N 55 41 BC N 4 V ND 23 705 084022149

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 98.7 GUIKINDIA 012 W 54 00 10 N 04 00 BC N 4 V ND 27 529 113247560

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

MODI 98.7 GUIYOMOU 009 W 15 00 07 N 28 00 BC N 4 V ND 20 116 084108736

[13a3] CTI(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 98.8 FCANNES LE PEZOU 007 E 02 06 43 N 34 10 BC N 4 V ND 30 266 113248234

CVA; D; E; I; LIE; MCO; SUI

[13a3] AND(4.2.2.F); AUT(4.2.2.F); SMR(4.2.2.A,F)

F

Coord:

MODI 98.8 FCASTRES 002 E 12 00 43 N 34 35 BC N 4 V ND 30 129 084023404

[13a3] AND(4.2.2.A,F); E(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 98.8 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 30 808 113247562

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 98.8 SDNELHULAYWAH 036 E 00 56 14 N 13 00 BC N 4 V D 30 41 113256781

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 98.8 SDNKHOUR CONRY 036 E 22 00 13 N 50 00 BC N 4 V D 30 43 113256860

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 99.0 ALGEL ABED 001 W 40 49 34 N 28 30 BC N 4 V D 24 151 113255493

[13a3] E(4.2.2.F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 99.0 ALGOUED GOUSSINE 001 E 29 34 36 N 31 06 BC N 4 H ND 30 820 113255516

E

[13a3] MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 99.0 ALGOULD BOUGHANEM 000 E 40 41 36 N 18 57 BC N 4 H ND 30 126 113255522

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 99.0 ALGSIDI BOUDJNANE 001 W 56 01 34 N 56 32 BC N 4 V D 24 250 113255528

[13a3] E(4.2.2.F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 99.0 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 27 809 113247563

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 99.0 SDNBAW 034 E 05 00 11 N 20 00 BC N 4 V ND 30 154 113256757

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 99.0 SDNELHULAYWAH 036 E 00 56 14 N 13 00 BC N 4 V D 30 41 113256782

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 99.0 SDNKASSALA 036 E 25 00 15 N 24 00 BC N 4 V D 30 132 113256832

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 99.2 SDNALJUBAYN 035 E 10 00 12 N 06 00 BC N 4 V D 30 57 113256751

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 99.4 FCAYLUS 001 E 47 20 44 N 15 00 BC N 4 V ND 30 159 113248228

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 99.4 FMAZAMET 002 E 24 31 43 N 30 36 BC N 4 V ND 30 147 113248209

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 99.5 FINROVANIEMI 025 E 35 00 66 N 33 00 BC N 4 V D 30 248 113248712

RUS; S

[13a3] NOR(4.2.2.A,F)

FIN

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 99.6 ALGBAB EL OUED 003 E 02 24 36 N 47 21 BC N 4 H ND 25 116 113255474

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F); TUN(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 99.6 ALGLALA SETTI 001 W 18 53 34 N 52 13 BC N 4 H D 24 596 113255506

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

MODI 99.6 FCARMAUX 002 E 09 30 44 N 03 43 BC N 4 V ND 30 104 084023055

[13a3] AND(4.2.2.A,F); E(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 99.6 SDNEDDAMAZIN 034 E 16 46 11 N 47 00 BC N 4 V ND 30 79 113256762

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 99.6 SDNELFAW 034 E 19 53 14 N 19 00 BC N 4 V ND 30 68 113256770

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 99.6 SDNGADARIF 035 E 22 44 14 N 02 30 BC N 4 V ND 30 95 113256822

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 99.6 SDNGALLABAT 036 E 09 00 15 N 20 00 BC N 4 V D 30 60 113256792

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 99.6 SDNKASSALA 036 E 25 00 15 N 24 00 BC N 4 V D 30 132 113256830

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 99.6 SDNKHOUR MOBIAT 036 E 15 00 13 N 40 00 BC N 4 V D 30 81 113256864

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 99.7 ALGBAB EL ASSA 002 W 02 39 34 N 58 38 BC N 4 V D 28 203 113255470

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 99.9 ALGHAMMAM N BAIL 007 E 39 41 36 N 18 45 BC N 4 H ND 24.8 201 111119158

TUN

[13a3] E(4.2.2.F); I(4.2.2.A,F); LBY(4.2.2.F)

ALG

Coord:

MODI 99.9 GUIKINDIA 012 W 54 00 10 N 04 00 BC N 4 V ND 27 554 084043228

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

MODI 100.0 FINESPOO 024 E 38 25 60 N 10 40 BC N 4 V D 20 213 084017326

EST; RUS

[13a3] BLR(4.2.2.F); LTU(4.2.2.F); LVA(4.2.2.F); S(4.2.2.F)

FIN

Coord:

ADD 100.0 SDNADDAYM 034 E 37 47 12 N 43 30 BC N 4 V D 30 63 113256747

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 100.0 SDNBAW 034 E 05 00 11 N 20 00 BC N 4 V ND 30 154 113256755

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 100.0 SDNEDDAMAZIN 034 E 16 46 11 N 47 00 BC N 4 V ND 30 79 113256763

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 100.0 SDNELFAW 034 E 19 53 14 N 19 00 BC N 4 V ND 30 68 113256771

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 100.0 SDNELHAWATA 034 E 42 00 13 N 25 00 BC N 4 V D 30 72 113256775

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 100.0 SDNGADARIF 035 E 22 44 14 N 02 30 BC N 4 V ND 30 95 113256823

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 100.0 SDNGAISSAN 034 E 48 00 10 N 45 00 BC N 4 V D 30 90 113256797

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 100.0 SDNGALLABAT 036 E 09 00 15 N 20 00 BC N 4 V D 30 60 113256793

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 100.0 SDNGULLI 034 E 04 00 11 N 40 00 BC N 4 V ND 30 108 113256850

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 100.0 SDNGURAISHA 035 E 55 58 13 N 43 00 BC N 4 V D 30 60 113256803

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 100.0 SDNKASSALA 036 E 25 00 15 N 24 00 BC N 4 V D 30 132 113256831

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 100.0 SDNKHASHM ELGIRBA 035 E 59 00 14 N 59 00 BC N 4 V D 30 55 113256837

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 100.0 SDNKURMUK 034 E 16 00 10 N 36 00 BC N 4 V D 30 122 113256786

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 100.2 ALGNADOR 001 W 18 56 34 N 47 42 BC N 4 H D 40.3 469 113255512

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.A,F); POR(4.2.2.A)

ALG

Coord:

ADD 100.2 ALGTALEB EL LARBI 007 E 34 27 33 N 44 07 BC N 4 H D 37 45 113255544

TUN

[13a3] I(4.2.2.F); LBY(4.2.2.F)

ALG

Coord:
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A PART A PARTE A

13cIntent 4b

MODI 100.3 FINHELSINKI 024 E 55 15 60 N 13 10 BC N 4 V D 30 159 084017324

EST; LVA; RUS; S

[13a3] BLR(4.2.2.F); LTU(4.2.2.F)

FIN

Coord:

ADD 100.3 SDNABU GAMEL 036 E 25 00 15 N 10 00 BC N 4 V D 30 76 113256742

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 100.3 SDNEL BEGAIYA 035 E 40 00 12 N 40 00 BC N 4 V D 30 66 113256858

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

MODI 100.4 RUSNAUMOVKA BASH 055 E 55 11 53 N 29 54 BC N 4 V ND 33.6 137 105203939

KAZ

RUS

Coord:

ADD 100.5 FS AMANS SOULT 002 E 30 46 43 N 29 03 BC N 4 H ND 23 215 113248199

E

[13a3] AND(4.2.2.F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 100.5 FINTORNIO 024 E 21 04 65 N 49 31 BC N 4 V D 30 100 084017824

RUS; S

[13a3] NOR(4.2.2.F)

FIN

Coord:

ADD 100.5 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 20 839 113247565

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:
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A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 100.6 FALBI 002 E 06 51 43 N 57 27 BC N 4 V ND 30 118 113248193

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 100.7 FPAMIERS 001 E 36 21 43 N 05 48 BC N 4 H ND 23 173 113248243

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 100.7 FINKANKAANPÄÄ 022 E 23 18 61 N 47 48 BC N 4 V ND 24.8 36 113249473

S

[13a3] EST(4.2.2.F); LVA(4.2.2.F); NOR(4.2.2.F); RUS(4.2.2.F)

FIN

Coord:

ADD 100.8 ALGLES ANDALOUS 000 W 55 01 35 N 42 08 BC N 4 H ND 27 306 113255510

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 100.8 FCASTRES 002 E 12 00 43 N 34 35 BC N 4 V ND 30 129 113248219

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 100.9 ALGBOUZAREAH 003 E 01 14 36 N 47 36 BC N 4 H D 40 460 113255660

E

[13a3] F(4.2.2.A); G(4.2.2.A); I(4.2.2.A); MRC(4.2.2.F); TUN(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

MODI 100.9 FINKRISTIINANKAUPUNKI 021 E 38 30 62 N 17 14 BC N 4 V D 30 266 084017719

S

[13a3] EST(4.2.2.F); NOR(4.2.2.F); RUS(4.2.2.F)

FIN

Coord:
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A PART A PARTE A

13cIntent 4b

MODI 101.0 FCANNES LE PEZOU 007 E 02 06 43 N 34 10 BC N 4 V D 23 272 097000749

CVA; D; E; I; LIE; MCO; SUI

[13a3] AND(4.2.2.F); AUT(4.2.2.F); SMR(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 101.0 SDNALJUBAYN 035 E 10 00 12 N 06 00 BC N 4 V D 30 57 113256752

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 101.0 SDNELSHUWAK 035 E 52 06 14 N 23 40 BC N 4 V D 30 59 113256817

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 101.0 SDNGULLI 034 E 04 00 11 N 40 00 BC N 4 V ND 30 108 113256851

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 101.0 SDNGURAISHA 035 E 55 58 13 N 43 00 BC N 4 V D 30 60 113256804

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 101.0 SDNKURMUK 034 E 16 00 10 N 36 00 BC N 4 V D 30 122 113256787

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 101.0 SDNTAYA 036 E 09 00 13 N 15 00 BC N 4 V D 30 127 113256852

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:
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13cIntent 4b

MODI 101.1 FINROVANIEMI 025 E 34 14 66 N 32 59 BC N 4 V ND 34.8 193 084017832

NOR; RUS; S

FIN

Coord:

ADD 101.2 ALGEL BELDJ 002 E 21 30 36 N 38 18 BC N 4 H ND 30 450 113255500

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

MODI 101.2 FALBI 002 E 06 51 43 N 57 27 BC N 4 V ND 30 118 084023050

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 101.2 FCAUSSADE 001 E 29 30 44 N 09 00 BC N 4 V ND 30 49 113248215

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 101.4 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 30 818 113247566

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 101.6 FVALENCE 000 E 52 08 44 N 08 23 BC N 4 V ND 30 144 113248232

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 101.6 GUIMALI 012 W 17 00 12 N 06 00 BC N 4 V ND 27 994 084043253

[13a3] GMB(4.2.2.A,F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.A,F); MTN(4.2.2.A,F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 101.7 FALBI 002 E 06 51 43 N 57 27 BC N 4 V ND 30 118 113248194

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 101.7 FSEIX 001 E 08 31 42 N 52 11 BC N 4 H ND 20 911 113248233

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 101.7 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 30 820 084043193

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 101.9 ALGDAMOUS 001 E 42 00 36 N 33 00 BC N 4 H ND 30 820 113255487

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

MODI 102.0 FINHELSINKI 024 E 55 15 60 N 13 10 BC N 4 V D 26.0 159 084017333

EST; LVA; RUS; S

[13a3] BLR(4.2.2.F); LTU(4.2.2.F)

FIN

Coord:

ADD 102.0 SDNELHAWATA 034 E 42 00 13 N 25 00 BC N 4 V D 30 72 113256776

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 102.0 SDNELSHUWAK 035 E 52 06 14 N 23 40 BC N 4 V D 30 59 113256814

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 102.0 SDNKHOUR CONRY 036 E 22 00 13 N 50 00 BC N 4 V D 30 43 113256861

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 102.1 ALGAGHBAL 001 E 48 43 36 N 28 36 BC N 4 H ND 30 820 113255464

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

MODI 102.2 FINLOVIISA 025 E 54 45 60 N 34 07 BC N 4 H ND 34.8 186 084016549

EST; LVA; RUS

[13a3] LTU(4.2.2.F); S(4.2.2.A,F)

FIN

Coord:

ADD 102.2 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 27 813 113247569

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 102.3 SDNEL BEGAIYA 035 E 40 00 12 N 40 00 BC N 4 V D 30 66 113256859

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 102.5 ALGEL ABED 001 W 40 49 34 N 28 30 BC N 4 V D 24 151 113255494

[13a3] E(4.2.2.F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 102.5 ALGOUED GOUSSINE 001 E 29 34 36 N 31 06 BC N 4 H ND 30 820 113255517

E

[13a3] MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

MODI 102.6 FINUUSIKAUPUNKI 021 E 28 48 60 N 48 24 BC N 4 V ND 30 125 084017409

EST; LVA; S

[13a3] LTU(4.2.2.F); NOR(4.2.2.F); RUS(4.2.2.F)

FIN

Coord:

ADD 102.7 RUSLENINGRADSKAYA KR 039 E 23 31 46 N 19 13 BC N 4 V ND 24.9 70 113250071

UKR

[13a3] GEO(4.2.2.F)

RUS

Coord:

ADD 102.8 EBARBATE 005 W 50 40 36 N 08 42 BC N 4 M D 20.0 125 113255042

MRC; POR

[13a3] ALG(4.2.2.F); G(4.2.2.A,F)

E

Coord:

ADD 102.8 FCASTRES 002 E 12 00 43 N 34 35 BC N 4 V ND 30 129 113248221

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 102.8 FS RAPHAEL LE GRAND 006 E 48 46 43 N 26 00 BC N 4 V D 35 172 113248230

AUT; D; E; I; LIE; MCO; SMR; SUI

[13a3] AND(4.2.2.A,F); CVA(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 102.9 FPAMIERS 001 E 36 21 43 N 05 48 BC N 4 H ND 23 173 084101169

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 102.9 FS ANTONIN 001 E 45 19 44 N 08 39 BC N 4 H ND 23 181 084101259

[13a3] AND(4.2.2.A,F); E(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 102.9 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 30 823 113247570

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 103.0 FINSIEVI 024 E 20 01 64 N 00 37 BC N 4 V D 30 157 113249467

S

[13a3] EST(4.2.2.F); NOR(4.2.2.F); RUS(4.2.2.F)

FIN

Coord:

MODI 103.0 FINVAASA 021 E 37 00 63 N 06 00 BC N 4 V ND 23.0 134 084017759

S

[13a3] EST(4.2.2.F); NOR(4.2.2.F); RUS(4.2.2.F)

FIN

Coord:

ADD 103.1 ALGBAB EL OUED 003 E 02 24 36 N 47 21 BC N 4 H ND 25 116 113255475

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F); TUN(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 103.1 ALGLALA SETTI 001 W 18 53 34 N 52 13 BC N 4 H D 24 596 113255507

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 103.2 ALGBAB EL ASSA 002 W 02 39 34 N 58 38 BC N 4 V D 28 203 113255471

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 103.3 FALBI 002 E 06 51 43 N 57 27 BC N 4 V ND 30 118 113248187

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 103.3 GUILABE 012 W 14 00 11 N 18 00 BC N 4 V ND 30 71 113247571

[13a3] CTI(4.2.2.F); GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.A,F); MTN(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 103.3 SDNGAISSAN 034 E 48 00 10 N 45 00 BC N 4 V D 30 90 113256798

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 103.3 SDNTAYA 036 E 09 00 13 N 15 00 BC N 4 V D 30 127 113256854

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 103.4 ALGHAMMAM N BAIL 007 E 39 41 36 N 18 45 BC N 4 H ND 24.8 201 111119149

TUN

[13a3] E(4.2.2.F); I(4.2.2.A,F); LBY(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 103.4 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 27 799 113247572

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

MODI 103.5 FINPELKOSENNIEMI 027 E 12 52 67 N 01 18 BC N 4 V ND 34.8 486 112121491

RUS; S

[13a3] NOR(4.2.2.A,F)

FIN

Coord:

MODI 103.6 FMAZAMET 002 E 24 31 43 N 30 36 BC N 4 V ND 30 147 084023053

[13a3] AND(4.2.2.A,F); E(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

MODI 103.6 FINPARKANO 023 E 03 50 62 N 00 12 BC N 4 V ND 33.0 133 084017725

EST; RUS; S

[13a3] LVA(4.2.2.F)

FIN

Coord:

ADD 103.6 RUSKALACH VRN 041 E 00 05 50 N 24 56 BC N 4 V ND 26 124 113250072

UKR

[13a3] KAZ(4.2.2.F)

RUS

Coord:

ADD 104.0 SDNEDDAMAZIN 034 E 16 46 11 N 47 00 BC N 4 V ND 30 79 113256764

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 104.0 SDNGURAISHA 035 E 55 58 13 N 43 00 BC N 4 V D 30 60 113256805

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 104.0 SDNKASSALA 036 E 25 00 15 N 24 00 BC N 4 V D 30 132 113256833

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 104.0 SDNKHASHM ELGIRBA 035 E 59 00 14 N 59 00 BC N 4 V D 30 55 113256838

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 104.1 FMAZAMET 002 E 24 31 43 N 30 36 BC N 4 V ND 30 147 113248208

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 104.1 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 30 827 113247573

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 104.1 GUIGUECKEDOU 010 W 08 25 08 N 33 29 BC N 4 V ND 25 79 113247574

[13a3] CTI(4.2.2.F); LBR(4.2.2.A,F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:

ADD 104.2 FCARMAUX 002 E 09 30 44 N 03 43 BC N 4 V ND 30 104 113248188

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 104.2 FINMIKKELI 027 E 15 02 61 N 37 32 BC N 4 V ND 34.8 159 084017598

EST; RUS

[13a3] LVA(4.2.2.F); S(4.2.2.F)

FIN

Coord:

ADD 104.2 SDNELHULAYWAH 036 E 00 56 14 N 13 00 BC N 4 V D 30 41 113256783

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 104.2 SDNKHOUR CONRY 036 E 22 00 13 N 50 00 BC N 4 V D 30 43 113256862

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 104.4 ALGLES ANDALOUS 000 W 55 01 35 N 42 08 BC N 4 H ND 27 306 113255511

[13a3] E(4.2.2.A,F); G(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:
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A PART A PARTE A

13cIntent 4b

MODI 104.4 RUSMIKHAILOVKA VOLG 043 E 09 20 50 N 04 12 BC N 4 V ND 29 135 106089849

UKR

[13a3] KAZ(4.2.2.F)

RUS

Coord:

MODI 104.5 FINHANKO 022 E 56 05 59 N 50 14 BC N 4 V ND 20 86 084017330

EST; LVA; RUS; S

[13a3] LTU(4.2.2.F)

FIN

Coord:

ADD 104.7 FALBI 002 E 06 51 43 N 57 27 BC N 4 V ND 31 118 113248203

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 105.0 SDNBAW 034 E 05 00 11 N 20 00 BC N 4 V ND 30 154 113256756

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 105.0 SDNEDDAMAZIN 034 E 16 46 11 N 47 00 BC N 4 V ND 30 79 113256765

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 105.0 SDNELHAWATA 034 E 42 00 13 N 25 00 BC N 4 V D 30 72 113256777

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 105.0 SDNKURMUK 034 E 16 00 10 N 36 00 BC N 4 V D 30 122 113256788

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:
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13cIntent 4b

ADD 105.1 FINROVANIEMI 025 E 35 00 66 N 33 00 BC N 4 V D 30 270 113248711

RUS; S

[13a3] NOR(4.2.2.A,F)

FIN

Coord:

ADD 105.1 RUSKOSTOMUKSHA KARE 030 E 45 15 64 N 34 26 BC N 4 V ND 28 129 113247290

FIN

[13a3] S(4.2.2.F)

RUS

Coord:

ADD 105.2 ALGDAHRA 000 E 45 20 36 N 16 43 BC N 4 H D 33.0 771 113255643

E

[13a3] MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 105.2 FCARMAUX 002 E 09 30 44 N 03 43 BC N 4 H ND 23 104 113248198

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 105.2 FCASTILLON 001 E 03 18 42 N 55 19 BC N 4 H ND 20 566 113248226

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 105.2 FMAZAMET 002 E 21 55 43 N 32 02 BC N 4 H ND 23 124 113248206

E

[13a3] AND(4.2.2.F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 105.3 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 27 817 084043194

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:
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A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 105.5 ALGDAMOUS 001 E 42 00 36 N 33 00 BC N 4 H ND 30 820 113255488

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 105.5 FALBI 002 E 06 51 43 N 57 27 BC N 4 V ND 30 118 113248186

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 105.5 FCASTRES 002 E 18 19 43 N 39 33 BC N 4 H ND 34 226 113248223

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 105.7 FAX LES THERMES 001 E 48 55 42 N 42 00 BC N 4 V ND 23 436 084020459

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 105.7 FPAMIERS 001 E 36 21 43 N 05 48 BC N 4 H ND 23 173 113248241

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 105.7 FINKRISTIINANKAUPUNKI 021 E 38 30 62 N 17 14 BC N 4 V D 30 266 084017724

S

[13a3] EST(4.2.2.F); NOR(4.2.2.F); RUS(4.2.2.F)

FIN

Coord:

ADD 105.7 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 30 819 113247576

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:
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13cIntent 4b

ADD 105.9 ALGOUED GOUSSINE 001 E 29 34 36 N 31 06 BC N 4 H ND 30 820 113255518

E

[13a3] MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 106.0 FS AMANS SOULT 002 E 30 46 43 N 29 03 BC N 4 H ND 23 215 113248197

E

[13a3] AND(4.2.2.F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 106.0 SDNAL ROSAYRIS 034 E 22 00 11 N 51 00 BC N 4 V ND 30 75 113256846

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.A,F)

SDN

Coord:

ADD 106.0 SDNGAISSAN 034 E 48 00 10 N 45 00 BC N 4 V D 30 90 113256799

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 106.0 SDNGALLABAT 036 E 09 00 15 N 20 00 BC N 4 V D 30 60 113256794

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 106.0 SDNKHOUR MOBIAT 036 E 15 00 13 N 40 00 BC N 4 V D 30 81 113256865

ETH

[13a3] ERI(4.2.2.A,F); SSD(4.2.2.F)

SDN

Coord:

ADD 106.1 ALGEL ABED 001 W 40 49 34 N 28 30 BC N 4 V D 24 151 113255495

[13a3] E(4.2.2.F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:
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13cIntent 4b

ADD 106.1 ALGOULD BOUGHANEM 000 E 40 41 36 N 18 57 BC N 4 H ND 30 126 113255523

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 106.1 ALGSIDI BOUDJNANE 001 W 56 01 34 N 56 32 BC N 4 V D 24 250 113255529

[13a3] E(4.2.2.F); G(4.2.2.F); MRC(4.2.2.A,F)

ALG

Coord:

ADD 106.1 ALGTHAR 006 E 03 05 36 N 46 17 BC N 4 H D 40 629 113255536

E; TUN

[13a3] AND(4.2.2.A); F(4.2.2.A); I(4.2.2.A,F); MCO(4.2.2.A)

ALG

Coord:

ADD 106.1 FALBI 002 E 06 51 43 N 57 27 BC N 4 V ND 30 118 113248204

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 106.2 FBRASSAC 002 E 29 47 43 N 37 16 BC N 4 H ND 20 254 113248220

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

MODI 106.3 FINIISALMI 027 E 04 30 63 N 37 47 BC N 4 V ND 30 203 084017648

RUS; S

[13a3] EST(4.2.2.F)

FIN

Coord:

ADD 106.3 GUICONAKRY 013 W 27 00 09 N 46 00 BC N 4 V ND 30 815 113247577

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.A,F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.A,F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

MODI 106.3 RUSBUZULUK OREN 052 E 19 06 52 N 48 36 BC N 4 V ND 36 137 108009231

KAZ

RUS

Coord:

MODI 106.4 FINJYVÄSKYLÄ 025 E 42 14 62 N 12 52 BC N 4 V ND 30 267 084017511

RUS

[13a3] EST(4.2.2.A,F); LVA(4.2.2.F); S(4.2.2.A,F)

FIN

Coord:

ADD 106.6 FALBI 002 E 06 51 43 N 57 27 BC N 4 V ND 30 118 113248185

E

[13a3] AND(4.2.2.A,F); I(4.2.2.F); MCO(4.2.2.F); SUI(4.2.2.F)

F

Coord:

ADD 106.9 ALGDOUKHANE 008 E 00 30 35 N 19 43 BC N 4 H D 39.0 405 113255624

TUN

[13a3] I(4.2.2.A,F); LBY(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 107.0 ALGHAMMAM N BAIL 007 E 39 41 36 N 18 45 BC N 4 H ND 24.8 201 111119150

TUN

[13a3] E(4.2.2.F); I(4.2.2.A,F); LBY(4.2.2.F)

ALG

Coord:

MODI 107.0 FINSASTAMALA 022 E 54 56 61 N 18 35 BC N 4 V ND 30 112 084017402

EST; RUS; S

[13a3] LVA(4.2.2.F)

FIN

Coord:

MODI 107.0 GUIKINDIA 012 W 54 00 10 N 04 00 BC N 4 V ND 14 527 084043230

[13a3] GMB(4.2.2.F); GNB(4.2.2.F); LBR(4.2.2.F); MLI(4.2.2.F); SEN(4.2.2.F); SRL(4.2.2.A,F)

GUI

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

MODI 107.1 FINTAMPERE 023 E 45 00 61 N 30 00 BC N 4 V ND 23.0 156 084017519

EST

[13a3] LVA(4.2.2.F); RUS(4.2.2.F); S(4.2.2.F)

FIN

Coord:

ADD 107.3 ALGBAB EL OUED 003 E 02 24 36 N 47 21 BC N 4 H ND 25 116 113255476

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F); TUN(4.2.2.F)

ALG

Coord:

MODI 107.4 FINHAAPAVESI 025 E 15 40 64 N 09 58 BC N 4 V ND 30 231 084017801

EST; RUS; S

[13a3] NOR(4.2.2.F)

FIN

Coord:

ADD 107.5 ALGEL BELDJ 002 E 21 30 36 N 38 18 BC N 4 H ND 30 450 113255501

[13a3] E(4.2.2.A,F); MRC(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 107.7 ALGAIN EL ASSEL 008 E 28 09 36 N 48 27 BC N 4 H D 24.8 142 113255688

TUN

[13a3] E(4.2.2.F); I(4.2.2.F); LBY(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 107.7 ALGASFOUR 008 E 04 02 36 N 44 23 BC N 4 H D 24.8 43 113255680

TUN

[13a3] E(4.2.2.F); I(4.2.2.F)

ALG

Coord:

ADD 107.7 ALGBESBES 007 E 52 07 36 N 41 38 BC N 4 H D 24.8 177 113255673

TUN

[13a3] E(4.2.2.F); I(4.2.2.F)

ALG

Coord:

Page 62 of 80BR IFIC Nº2759 GE84/ 215



PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A

13cIntent 4b

ADD 107.7 ALGBOUTELDJA 008 E 14 58 36 N 47 09 BC N 4 H D 24.8 109 113255669

TUN

[13a3] E(4.2.2.F); I(4.2.2.F)

ALG

Coord:

MODI 107.7 FINUUSIKAUPUNKI 021 E 28 48 60 N 48 24 BC N 4 V ND 30 125 084017432

EST; LVA; S

[13a3] LTU(4.2.2.F); NOR(4.2.2.F); RUS(4.2.2.F)

FIN

Coord:

MODI 107.8 FINJYVÄSKYLÄ 025 E 42 14 62 N 12 52 BC N 4 V ND 27 267 084017685

RUS

[13a3] EST(4.2.2.F); LVA(4.2.2.F); S(4.2.2.F)

FIN

Coord:

MODI 107.8 FINYLÖJÄRVI 023 E 35 53 61 N 32 33 BC N 4 V ND 34.8 189 084017418

EST; LVA; RUS; S

FIN

Coord:

ADD 107.9 RUSSOL ILETSK OREN 054 E 59 00 51 N 10 00 BC N 4 V ND 25 53 113247293

KAZ

RUS

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B

13cIntent 4b

ADD 87.6 EGETXO 003 W 01 15 43 N 22 20 BC N 1 M ND 20.9 33 113092304A/211

F; POR

E

Coord:

ADD 87.6 FBAYONNE HORLOPO 001 W 25 23 43 N 27 17 BC N 4 V D 35 134 113086947A/211

POR

F

Coord:

MODI 87.6 RUSBELGOROD 036 E 34 55 50 N 34 32 BC N 4 V D 40 189 108032563A/211

BLR; UKR

RUS

Coord:

ADD 87.7 ERIPOLL 002 E 10 26 42 N 11 35 BC N 4 V ND 21.6 509 113092336A/211

F; MCO

E

Coord:

ADD 88.2 EZARAUZ 002 W 08 30 43 N 16 58 BC N 4 M D 33.0 110 113092355A/211

F; POR

E

Coord:

ADD 88.2 IRLDUNDALK CASTLETO 006 W 25 48 54 N 00 52 BC N 4 M ND 20.0 71 113084970A/211

G

IRL

Coord:

ADD 88.5 EARBUCIES 002 E 34 02 41 N 48 14 BC N 4 M ND 24 509 113092279A/211

F; MCO

E

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B

13cIntent 4b

ADD 89.6 ETOLOSA 002 W 04 51 43 N 06 41 BC N 4 M D 30 215 113092349A/211

F; POR

E

Coord:

ADD 89.7 IRLCOLLINS BARRACKS 008 W 27 59 51 N 55 08 BC N 4 M D 20.0 81 113089877A/211

G

IRL

Coord:

ADD 89.9 RUSGELENDZHIK KRAS 038 E 01 18 44 N 38 28 BC N 4 V D 13 307 113091024A/211

UKR

RUS

Coord:

ADD 90.0 RUSVEIDELEVKA BELG 038 E 25 21 50 N 09 19 BC N 4 V ND 18 47 113091046A/211

UKR

RUS

Coord:

ADD 90.1 EOLOT 002 E 29 11 42 N 12 13 BC N 4 M ND 27 227 113092324A/211

F; MCO

E

Coord:

ADD 90.1 ERIBES FRESER 002 E 09 36 42 N 18 14 BC N 4 M ND 24 426 113092332A/211

F; MCO

E

Coord:

ADD 90.4 IRLDUNDALK CASTLETO 006 W 25 48 54 N 00 52 BC N 4 M ND 20.0 71 113084971A/211

G

IRL

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B

13cIntent 4b

ADD 90.7 ES HILARI SACALM 002 E 28 52 41 N 52 50 BC N 4 M ND 24 723 113092342A/211

F; MCO

E

Coord:

ADD 91.1 EMARBELLA 004 W 50 21 36 N 31 58 BC N 4 V D 30 382 109054239A/156

ALG; G; MRC; POR

E

Coord:

MODI 91.3 AUTWIEN 6 016 E 20 57 48 N 13 38 BC N 4 V D 20 52 093003198A/211

CZE; HNG; SVK

AUT

Coord:

ADD 91.4 ERIPOLL 002 E 10 26 42 N 11 35 BC N 4 M D 23.2 506 113092337A/211

F; MCO

E

Coord:

ADD 91.5 EMONTAGUT OIX 002 E 34 23 42 N 13 55 BC N 4 M ND 14.5 453 113092318A/211

F; MCO

E

Coord:

ADD 91.6 EMIJAS 004 W 35 41 36 N 36 19 BC N 4 M D 44.8 950 110117862A/183

ALG; G; MRC; POR

E

Coord:

ADD 92.0 IRLCOLLINS BARRACKS 008 W 27 59 51 N 55 08 BC N 4 M D 20.0 81 113089875A/211

G

IRL

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B

13cIntent 4b

ADD 92.1 AUTBLEIBURG 014 E 47 41 46 N 39 53 BC N 4 V D 23 329 113091013A/211

D; HNG; HRV; I; SVN

AUT

Coord:

ADD 92.4 EBERMEO 002 W 42 55 43 N 24 40 BC N 4 M D 27 145 113092293A/211

F; POR

E

Coord:

ADD 92.5 IRLKILKEE 009 W 38 39 52 N 40 38 BC N 4 M ND 17.0 34 113089880A/211

G

IRL

Coord:

MODI 92.6 AUTGRAZ 7 015 E 28 46 47 N 05 01 BC N 4 V D 30 154 084015449A/211

D; HNG; HRV; I; SVN

AUT

Coord:

ADD 92.6 IRLDUNDALK CASTLETO 006 W 25 48 54 N 00 52 BC N 4 M ND 20.0 71 113084972A/211

G

IRL

Coord:

ADD 94.1 IRLCOLLINS BARRACKS 008 W 27 59 51 N 55 08 BC N 4 M D 20.0 81 113089876A/211

G

IRL

Coord:

ADD 94.2 IRLLIMERICK HOSPITAL 008 W 39 18 52 N 38 04 BC N 4 M ND 6.01 32 113089881A/211

G

IRL

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B

13cIntent 4b

ADD 94.7 ETOSSA MAR 002 E 56 17 41 N 43 52 BC N 4 M ND 23.0 183 113092352A/211

F; MCO

E

Coord:

ADD 94.8 RUSMAIKOP ADYG 040 E 09 00 44 N 37 00 BC N 4 V ND 35 84 113091035A/211

ARM; BUL; ROU; TUR; UKR

RUS

Coord:

MODI 95.2 AUTKLAGENFURT 3 014 E 08 42 46 N 36 33 BC N 4 H ND 30 479 084015914A/211

BIH; CZE; D; HNG; HRV; I; SMR; SUI; SVK; SVN

AUT

Coord:

MODI 95.4 DStuttgart Muenster 009 E 13 16 48 N 48 58 BC N 4 H D 30 129 104008672A/211

AUT; CZE; F; HRV; LIE; SUI

D

Coord:

ADD 95.5 AUTINNSBRUCK 6 011 E 22 29 47 N 16 13 BC N 4 H D 25 121 113091015A/211

D; I; SUI

AUT

Coord:

ADD 96.0 AUTEBENSEE 2 013 E 48 30 47 N 49 48 BC N 4 H D 17 -9 113091014A/211

CZE; HNG; HRV; SRB; SUI; SVK

AUT

Coord:

MODI 96.1 DKapaunberg 011 E 50 25 52 N 13 13 BC N 4 H D 40 152 093000805A/211

AUT; CZE; DNK; HOL; POL; S

D

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B

13cIntent 4b

ADD 96.2 IRLCLONAKILTY 008 W 57 03 51 N 37 48 BC N 4 M ND 20.0 84 113089873A/211

G

IRL

Coord:

ADD 96.2 IRLMACROOM 008 W 57 55 51 N 53 56 BC N 4 M ND 17.0 71 113089883A/211

G

IRL

Coord:

ADD 96.3 RUSKANEVSKAYA KRAS 038 E 55 10 46 N 05 49 BC N 4 V ND 19 51 113091029A/211

UKR

RUS

Coord:

ADD 96.7 EMARKINA 002 W 29 40 43 N 16 00 BC N 4 V ND 17 83 113092314A/211

F; POR

E

Coord:

ADD 96.7 ERIBES FRESER 002 E 09 36 42 N 18 14 BC N 4 M ND 24 426 113092333A/211

F; MCO

E

Coord:

MODI 97.8 IRLDUNDALK CASTLETO 006 W 25 48 54 N 00 52 BC N 4 M ND 20.0 71 104012363A/211

G

IRL

Coord:

ADD 97.9 ETOSSA MAR 002 E 56 17 41 N 43 52 BC N 4 M ND 23.0 183 113092353A/211

F; MCO

E

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B

13cIntent 4b

ADD 98.1 ELEKEITIO 002 W 30 00 43 N 21 50 BC N 4 V ND 17 37 113092308A/211

F; POR

E

Coord:

ADD 98.2 ELLORET MAR 002 E 51 24 41 N 43 00 BC N 4 M ND 24 300 113092309A/211

F; MCO

E

Coord:

MODI 98.5 RUSTELETSENTR ORL 036 E 09 10 52 N 55 30 BC N 4 V D 36.6 227 108028848A/211

BLR; UKR

RUS

Coord:

MODI 98.5 RUSVORONEZH 039 E 11 40 51 N 40 20 BC N 4 V ND 33 202 112166362A/211

BLR; UKR

RUS

Coord:

ADD 98.8 RUSKRYMSK KRAS 037 E 59 00 44 N 56 00 BC N 4 V ND 25 30 113091032A/211

UKR

RUS

Coord:

MODI 99.1 RUSNEVINNOMYSSK STAV 041 E 58 00 44 N 35 00 BC N 4 V ND 37 250 108025274A/211

ARM; TUR

RUS

Coord:

ADD 99.3 IRLCOLLINS BARRACKS 008 W 27 59 51 N 55 08 BC N 4 M D 20.0 81 113089878A/211

G

IRL

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B

13cIntent 4b

ADD 99.6 ETOLOSA 002 W 04 51 43 N 06 41 BC N 4 H D 30 144 113092346A/211

F; POR

E

Coord:

ADD 99.8 ETOSSA MAR 002 E 56 17 41 N 43 52 BC N 4 M ND 23.0 183 113092354A/211

F; MCO

E

Coord:

MODI 100.0 IRLDUNDALK CASTLETO 006 W 25 48 54 N 00 52 BC N 4 M ND 20.0 71 104012364A/211

G

IRL

Coord:

ADD 100.1 EZARAUZ 002 W 08 30 43 N 16 58 BC N 4 M D 33.0 110 113092356A/211

F; POR

E

Coord:

ADD 100.2 FODEREN 006 E 57 52 47 N 54 16 BC N 4 H ND 23 294 113090001A/211

AUT; BEL; CZE; D; HOL; LUX; MCO; SUI

F

Coord:

MODI 100.3 DBremen 008 E 47 30 53 N 05 45 BC N 4 H D 33 192 090001623A/211

BEL; CZE; DNK; HOL

D

Coord:

ADD 100.5 RUSMAIKOP ADYG 040 E 09 00 44 N 37 00 BC N 4 V ND 35 84 113091036A/211

ARM; TUR; UKR

RUS

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B

13cIntent 4b

ADD 101.1 RUSVALUIKI BELG 038 E 06 33 50 N 13 10 BC N 4 V ND 26 103 113091044A/211

BLR; UKR

RUS

Coord:

ADD 101.2 ELLORET MAR 002 E 51 24 41 N 43 00 BC N 4 M ND 24 300 113092310A/211

F; MCO

E

Coord:

MODI 101.2 RUSGORINO KALIN 022 E 05 56 55 N 01 14 BC N 4 V ND 24 54 111048675A/211

BLR; DNK; EST; LTU; LVA; POL

RUS

Coord:

ADD 101.4 EPUERTO STA MARIA 006 W 12 37 36 N 38 02 BC N 4 V ND 30 92 113066678A/210

MRC; POR

E

Coord:

ADD 101.4 ERIBES FRESER 002 E 09 36 42 N 18 14 BC N 4 M ND 24 426 113092331A/211

F; MCO

E

Coord:

ADD 101.5 IRLSWINFORD 008 W 57 18 53 N 56 33 BC N 4 M ND 20.0 67 113070645A/210

G

IRL

Coord:

ADD 102.0 IRLCORK HOSPITAL 008 W 30 35 51 N 52 29 BC N 4 M ND 6.01 24 113089879A/211

G

IRL

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B

13cIntent 4b

MODI 102.3 RUSLAZAREVSKOE KRAS 039 E 19 31 43 N 54 59 BC N 4 V ND 23.5 100 106093456A/211

ARM; TUR; UKR

RUS

Coord:

MODI 102.6 EBILBAO 002 W 56 48 43 N 13 21 BC N 4 M ND 43.8 665 084009956A/211

F; POR

E

Coord:

ADD 102.7 ETOLOSA 002 W 04 51 43 N 06 41 BC N 4 M D 30 215 113092348A/211

F; POR

E

Coord:

ADD 102.8 EZARAUZ 002 W 08 30 43 N 16 58 BC N 4 M D 33.0 110 113092357A/211

F; POR

E

Coord:

ADD 103.2 EMONTAGUT OIX 002 E 34 23 42 N 13 55 BC N 4 M ND 14.3 453 113092317A/211

F; MCO

E

Coord:

ADD 103.5 ECAMPRODON 002 E 22 21 42 N 18 25 BC N 4 M ND 24 734 113092299A/211

F; MCO

E

Coord:

MODI 103.6 RUSBELGOROD BELG 036 E 34 55 50 N 34 32 BC N 4 V D 36 219 096001391A/211

BLR; UKR

RUS

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B

13cIntent 4b

MODI 103.7 AUTKLAGENFURT 3 014 E 08 42 46 N 36 33 BC N 4 H ND 30 479 106012638A/211

BIH; CZE; D; HNG; HRV; I; SMR; SUI; SVK; SVN

AUT

Coord:

ADD 103.7 IRLMACROOM 008 W 57 55 51 N 53 56 BC N 4 M ND 17.0 71 113089882A/211

G

IRL

Coord:

ADD 103.9 EHUERCAL OVERA 001 W 52 23 37 N 22 04 BC N 4 V D 29.8 601 111059512A/208

ALG; MRC; POR

E

Coord:

MODI 103.9 IRLCLONAKILTY 008 W 57 03 51 N 37 48 BC N 4 M ND 20.0 84 084027915A/211

G

IRL

Coord:

ADD 104.0 AUTSCHLADMING 1 013 E 46 00 47 N 23 00 BC N 4 V ND 20 1050 113091016A/211

CZE; D; HNG; HRV; I; SVN

AUT

Coord:

ADD 104.2 IRLCLIFDEN 009 W 57 49 53 N 28 59 BC N 4 M ND 27.0 84 113089872A/211

G

IRL

Coord:

ADD 104.3 FDOUVRIN 002 E 50 00 50 N 31 00 BC N 4 V D 20 31 113093451A/211

BEL; D; G; HOL; LUX; SUI

F

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B

13cIntent 4b

ADD 104.4 EARBUCIES 002 E 34 02 41 N 48 14 BC N 4 M ND 24 509 113092278A/211

F; MCO

E

Coord:

ADD 104.5 RUSTERENTEEVO SMOL 033 E 06 50 55 N 05 40 BC N 4 V ND 36 108 113091041A/211

BLR; EST; LTU; UKR

RUS

Coord:

MODI 104.6 ELLORET DE MAR 002 E 51 24 41 N 42 59 BC N 4 M ND 24 290 084009514A/211

F; MCO

E

Coord:

MODI 104.8 RUSVALUIKI BELG 038 E 06 40 50 N 13 12 BC N 4 V ND 18 133 109051568A/211

BLR; UKR

RUS

Coord:

ADD 105.0 ERIPOLL 002 E 10 26 42 N 11 35 BC N 4 V ND 21.5 509 113092334A/211

F; MCO

E

Coord:

ADD 105.0 IRLCHAFFPOOL 008 W 40 49 54 N 02 51 BC N 4 M ND 23.0 98 113070644A/210

G

IRL

Coord:

ADD 105.1 FMURET SUD 001 E 19 34 43 N 25 22 BC N 4 V D 23 140 113086948A/211

AND; E; I; MCO; SUI

F

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B

13cIntent 4b

ADD 105.2 ELLORET MAR 002 E 51 24 41 N 42 59 BC N 4 M ND 24 290 113092312A/211

F; MCO

E

Coord:

ADD 105.8 FARRAS 4 002 E 46 02 50 N 17 21 BC N 4 V ND 17 35 113093452A/211

BEL; D; G; HOL; LUX; SUI

F

Coord:

MODI 105.9 AUTINNSBRUCK 6 011 E 22 29 47 N 16 13 BC N 4 V D 27.9 127 084016232A/211

D; I; SUI

AUT

Coord:

MODI 105.9 RUSGORINO KALIN 022 E 05 56 55 N 01 14 BC N 4 V D 24 54 113051676A/209

BLR; EST; LTU; LVA; POL

RUS

Coord:

MODI 106.0 RUSVOLGOGRAD 044 E 31 50 48 N 44 30 BC N 4 V ND 35 278 108068546A/211

KAZ; UKR

RUS

Coord:

MODI 106.3 RUSBELGOROD 036 E 34 55 50 N 34 32 BC N 4 V D 36 219 099015707A/211

BLR; UKR

RUS

Coord:

ADD 106.4 ETOSSA MAR 002 E 56 17 41 N 43 52 BC N 4 M ND 23.0 183 113092351A/211

F; MCO

E

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B

13cIntent 4b

MODI 107.6 RUSKALUGA 036 E 15 46 54 N 31 18 BC N 4 V ND 37.6 212 111018776A/211

BLR; UKR

RUS

Coord:

ADD 107.7 FS MENEHOULD 2 004 E 53 09 49 N 04 36 BC N 4 V D 23 48 113090002A/211

AUT; BEL; D; LUX; SUI

F

Coord:

ADD 107.8 RUSMAIKOP ADYG 040 E 09 00 44 N 37 00 BC N 4 V ND 35 84 113091037A/211

ARM; TUR; UKR

RUS

Coord:

MODI 107.8 RUSURIUPINSK VOLG 041 E 57 18 50 N 48 34 BC N 4 V ND 24.5 157 108015054A/211

UKR

RUS

Coord:
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1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

C PART C PARTE C

13cIntent 4b

SUP 87.6 SUIEVOLENE LA FORCLAZ 007 E 30 54 46 N 05 14 BC N 4 H D 20 377 092001127SUI

Coord:

SUP 87.6 SUIMEDEL CURAGLIA VER 008 E 51 02 46 N 40 56 BC N 4 V D 13.0 388 084003286SUI

Coord:

SUP 87.6 SUISAAS PLATTJEN 007 E 56 18 46 N 05 45 BC N 4 H D 27 645 092000204SUI

Coord:

SUP 92.4 SUIROSSEMAISON 007 E 21 10 47 N 20 39 BC N 4 H D 23 24 108028888SUI

Coord:

SUP 93.1 SUIS ANTOENIEN 009 E 49 00 46 N 58 00 BC N 4 H ND 20 699 084105178SUI

Coord:

SUP 94.5 SUIRIFFELALP 007 E 45 00 46 N 00 00 BC N 4 H D 20 499 084003714SUI

Coord:

SUP 95.7 SUISILS I.D 009 E 28 00 46 N 42 00 BC N 4 H D 23 387 084003773SUI

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

C PART C PARTE C

13cIntent 4b

SUP 96.2 SUISILVAPLANA ALP SURL 009 E 49 00 46 N 26 57 BC N 4 V D 23.0 363 089004027SUI

Coord:

SUP 97.5 SUISAAS PLATTJEN 007 E 56 00 46 N 06 00 BC N 4 H D 27 641 084003749SUI

Coord:

SUP 100.9 SUIRIFFELALP 007 E 45 00 46 N 00 00 BC N 4 H D 20 499 084003718SUI

Coord:

SUP 102.2 SUISEEHORN 008 E 07 00 46 N 11 00 BC N 4 V ND 17 1465 094004353SUI

Coord:

SUP 102.9 SUIRONA 009 E 37 00 46 N 34 00 BC N 4 H ND 13 0 089004191SUI

Coord:

SUP 106.4 SUISAVIESE MOCEVRON 007 E 21 19 46 N 16 09 BC N 4 V D 28 658 105001062SUI

Coord:

SUP 106.6 SUIGRONO 009 E 09 00 46 N 15 00 BC N 4 H D 36 -100 084003427SUI

Coord:
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PARTIE 

1a B4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

C PART C PARTE C

13cIntent 4b

SUP 107.9 AUTSTEYR 014 E 27 00 48 N 02 00 BC N 4 V ND 10 219 084016281AUT

Coord:
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